

## همدلی و وحدت جبهه‌های مقاومت، رژیم غاصب صهیونیستی را به ستوه آورده است



مدیر مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان اظهار کرد: آنقدر جبهه مقاومت، به اسرائیل و سران آمریکا، انگلیس و سایر کشورهای استکباری فشار آورده که دست به هر جنایتی از جمله کشتن کودکان بی دفاع و مظلوم می‌زنند، همچنین انفجار در مراسم سالگرد حاج قاسم سلیمانی هم نشان از عصیانیت این رژیم منحوس از وحدت و همدلی نیروهای مقاومت دارد که آنان را به ستوه آورده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین سعید عسگری مدیر مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان در هفدهمین وینار طوفان الاقصی که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: با عملیات طوفان الاقصی همه مردم جهان شاهد پیروزی ایمان بر سلاح‌های پیشرفته بودند و یکی از وعده‌های قرآنی به تحقق پیوست که اگر در راهتان ایمان داشته و ثابت قدم باشید می‌توانید بر کفر پیروز شوید.

وی افزود: امروز مردم غزه با ایمان و صبر خود و با کمترین امکانات در برابر رژیم تا بن دندان مسلح صهیونیستی ایستادند و مقاومت کردند و به فضل الهی در آینده نزدیک این پیروزی در سراسر جهان

مدیر مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان خاطرنشان کرد: ما شاهد هستیم که رژیم صهیونیستی تا چه حد به مردم بی دفاع حمله می‌کند و زنان و کودکان را به شهادت می‌رساند همه این موارد نشان از استعمارگری و غاصب بودن این رژیم دارد که به هیچ چیزی پای‌بند نیست و اگر دم از حقوق بشر می‌زند فقط و فقط شعاری است که به آن عمل نمی‌کند.

حجت الاسلام عسگری تصریح کرد: امروز وجدان‌های خفته‌ای که شاید مسلمان هم نبودند و از دین و مسلکی هم تبعیت نمی‌کردند حامی ملت مظلوم غزه هستند. ما قهرمانان همه گروه‌های مقاومت و مبارزینی که در لبنان، سوریه، عراق و... حضور دارند، هستیم چراکه بی‌شک همه این گروه‌ها دست به دست هم داده‌اند تا امروز اسرائیل توان برخورد با آنان را ندارد.

وی تاکید کرد که تمام دستاوردهایی که امروز ما در جبهه مقاومت فلسطین داریم، مرهون وحدت و همدلی و همفکری مبارزین جبهه‌های مقاومت است.

مدیر مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان خاطر نشان کرد: آنقدر جبهه مقاومت، به اسرائیل و سران آمریکا، انگلیس و سایر کشورهای استکباری فشار آورده که دست به هر جنایتی از جمله کشتن کودکان بی دفاع و مظلوم می‌زند، همچنین انفجار در مراسم سالگرد حاج قاسم سلیمانی هم نشان از عصبانیت این رژیم منحوس از وحدت و همدلی نیروهای مقاومت دارد که آنان را به ستوه آورده است.